
 
 

 
 

 

. 

 

 
 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DECYZJA Nr 4/2022 

Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego 

W Siedlcach  z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany koordynatora kierunku Pielęgniarstwo.  

 

 

Na podstawie § 25 ust.3 pkt.1  Regulaminu Organizacyjnego UPH zarządza się co 

następuje:   

§ 1 

Z dniem 9 listopada 2022r odwołuję panią mgr Zdzisławę Annę Borkowską koordynatora 

kierunku Pielęgniarstwo, powołaną przez Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, decyzją  

nr 2/2019 z dnia 16.10.20219r oraz powołuję panią dr n.med. Annę Ślifirczyk jako 

nowego koordynatora kierunku pielęgniarstwo, studia stacjonarne I i II stopnia. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Dr hab. inż. Elżbieta Krzęcio-Nieczyporuk 

profesor uczelni 

 

 

 


